[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«21» июня 2022 г. № 9/142-ГС                                    Принято на 9 заседании
Ливенского городского Совета

народных депутатов VI созыва

О присвоении звания
«Почетный гражданин города Ливны»

На основании предложений комиссии по рассмотрению кандидатур на звание «Почетный гражданин города Ливны», в соответствии с Уставом города Ливны, Положением о звании «Почетный гражданин города Ливны», Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

присвоить звание «Почетный гражданин города Ливны» Бондареву Егору Ивановичу.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

         Е. Н. Конищева